## Julius.

76. Georg. Heidelberger Sipplingensis, par. Casparus, pro rud. p.
77. Guilielm. Fuchser Gintzburg., par. Hieronymus, pro rud. p.
78. Gen. dñs Guilielmus a Lobkowitz Bohemus lib. bar. pro rhet.
79. Gen. dñs Wenceslaus a Lobkowitz lib. bar. Bohemus pro rud.
80. Wenceslaus Constantinus Chrobolsky Bohemus pro rhet. d.
81. Albertus Weis Pragensis pro rhet. d.
82. Jacobus Tinensky Bi[Pr?]ilinensis Bohemus pro gram. d.
83. Henr. Leittich Doneschingensis, par. Casparus, pro rud. d.
84. Laurent. Diener Hirlingensis, par. rusticus eiusd. nominis d.

---

76. CP.: ph. B. 5 Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (R. D. Georg. Heidelberger Suppl., parochus in Thonawaltheim).

85. Matthias Schall Hirlingensis, par. rusticus Wernerus, pro rud. d.
- Augustus.
86. Michael Ernestus Vnderkochaimensis, par. Balthasarus textor, pro rud. p.
87. Joan. Wanner Mundreichinganus, par. Jacobus textor, pro gram. p.
88. Joannes Schende Sigmaringanus, patron[us] dñs Carolus comes, pro rud. d.
89. Carolus Sigelius Sigmaringanus, par. Matthaëus, pro rud. d.
90. Maurit. Meyer Kaiserstulanus, par. Bernardus cuius, pro rhet. d.
91. Henr. Tapp Gamundianus, par. eiusd. nom. ibidem consul, pro rud. d.
92. F. Simon Schwartz Marchtalensis pro synt. d.
93. F. Erhardus Weckenman Marchtalensis pro synt. d.
94. Valentinus Ruoff Munderkinganus pro gram. d.
95. Matthaëus Feserus Munderkinganus pro gram. d.
96. Joan. Joachimus Jeger Hechingensis pro rud. n.
97. Joan. Schlund Stotzingensis, par. eiusd. nom., pro gram. p.
98. Jacobus Nuoding Gamundianus, par. Guilielmus, d.
99. F. Michael Happicher o. S. Aug. ex mon. Wengensi Vlmae pro gram. d.
100. F. Christophorus Weyenmeyer o. S. Aug. ex mon. Wengensi Vlmae pro gram. d.
101. Bernardus Vnmouth Mundreichinganus, par. Conradus agricola, pro hum. d.
102. Beatus Huglin Rheinfeldensis, par. Euerhardus procurator cuiusdam nobilis, pro rhet. d.
103. Casp. Schürin Rheinfeldensis, mater Veronica Falkin, pro hum. d.

---

86. CP : ph. B. 19. Apr. 1611 (Vnd. Sueuus).

95. CP.: ph. B. 26. Apr 1607, ph. M. 26. Aug. 1608 (Mundreichingensis Sueuus).

101. CP.: ph. B. 26. Apr. 1605, ph. M. 29. Aug. 1606.

104. Joannes Philippus Michael Ehinganus, vitricus: scriba xenodoehii, pro gram. d.
105. Georgius Schreiber Constantiensis, par. obiit satis notus alias, pro gram. d.
106. F. Othmarus Leger Wiblingensis pro synt. d.
107. Joannes Leuchselring Babenhausanus, par. Laurentius officio scriba, pro synt. d.
108. Zachar. Kathaan Veldcurianus, tutor Joan. Sturn caupo, pro gram. d.
109. F. Dionysius Petri Rotensis monast. pro synt. d.
110. Joannes Georgius Bruder Bibracensis pro gram. d.
111. Michael Burr Bibracensis pro rud. d.
112. Georgius Raw Biestettensis pro gram. d.
113. Joan. Kramer Weißenhor., par. Joan. sutor, pro gram. d.
114. Jacob. Hugo Veringanus, par. Hugo piscator, pro hum. d.
115. Joan. Bernardus Kramer Eluacensis, par. syndicus, pro rud. n.
116. Andreas Wiser Vangianus pro gram. d.
117. Christophorus Studer S. Gallensis pro gram. d.
118. Beatus Joachimus Frey Vangianus pro gram. d.
119. Jacobus Hegelin Riedlinganus pro gram. d.
120. Jacobus Merck Vangianus pro rud. d.
121. Martinus Mattheis Schweninganus, par. rusticus Ambrosius, pro rud. d.